

# 華泰商業銀行股份有限公司 「開戶總申請書」

## 修訂條文對照表

修訂後條文	修訂前條文	修訂說明
<b>開戶種類</b>	<b>開戶種類</b>	
新臺幣： 專案別： <input type="checkbox"/> 睦鄰-管委會 <input type="checkbox"/> 睦鄰-特商 <input type="checkbox"/> SA	新臺幣： 專案別： <input type="checkbox"/> 睦鄰-管委會 <input type="checkbox"/> 睦鄰-特商 <input checked="" type="checkbox"/> e-金 優 <input type="checkbox"/> SA	專案已暫停，刪除勾選欄位。
信託： <input type="checkbox"/> 信託業務約定以下列存款帳號為交易贖回及配息帳戶： (1)臺幣存款帳號： <input type="checkbox"/> 上開臺幣存款帳號 <input type="checkbox"/> 約定帳號 (2)外匯存款帳號： <input type="checkbox"/> 上開外匯存款帳號 <input type="checkbox"/> 約定帳號 註：信託業務交易贖回及除息帳號限委託人本人在貴行開立之活期性帳戶，但不含支票存款帳戶、存款餘額為負數之透支戶、備償專戶、有動用定存質借之綜合存款戶及聯名帳戶。	信託： <input type="checkbox"/> 信託業務約定以下列存款帳號為交易贖回及配息帳戶： (3)臺幣存款帳號： <input type="checkbox"/> 上開臺幣存款帳號 <input type="checkbox"/> 約定帳號 (4)外匯存款帳號： <input type="checkbox"/> 上開外匯存款帳號 <input type="checkbox"/> 約定帳號 註：信託業務交易贖回及除息帳號限委託人本人在貴行開立之活期性帳戶，但不含支票存款帳戶、存款餘額為負數之透支戶、備償專戶、有動用定存質借之綜合存款戶及聯名帳戶。 信託對帳單寄送方式： <input type="checkbox"/> 郵寄 <input checked="" type="checkbox"/> 電子郵件	配合綜合對帳單上線，刪除信託對帳單寄送方式。
<b>申請自動化服務</b>	<b>申請自動化服務</b>	
1. <input type="checkbox"/> 一般金融卡 <input type="checkbox"/> 金融福利卡(限自然人)，本金融福利卡附加全聯實業股份有限公司自動儲值消費功能，且需將客戶個人資料(包含姓名、地址、電話及 e-mail)提供予該公司， <u>客戶若不同意請勿申請。</u>  <u>客戶親簽：</u> 客戶 <input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不同意全聯實業股份有限公司及其分支機構於經營業務及服務會員之特定目的範圍內，得蒐集、處理及利用客戶個人資料，或不定期傳送提供各項活動資訊服務；客戶嗣後得隨時電洽貴行客服或親洽往來分行，申請停止全聯實業股份有限公司提供各項活動資訊。	1. <input type="checkbox"/> 金融福利卡(限自然人)，本金融福利卡附加全聯實業股份有限公司自動儲值消費功能，且需將客戶個人資料(包含姓名、地址、電話及 e-mail)提供予該公司， <u>客戶若不同意請勿申請。</u>  <u>客戶親簽：</u> 客戶 <input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不同意全聯實業股份有限公司及其分支機構於經營業務及服務會員之特定目的範圍內，得蒐集、處理及利用客戶個人資料，或不定期傳送提供各項活動資訊服務；客戶嗣後得隨時電洽貴行客服或親洽往來分行，申請停止全聯實業股份有限公司提供各項活動資訊。  <u>客戶親簽：</u> <input type="checkbox"/> 一般金融卡	欄位調整。
<u>客戶親簽：</u>	<input type="checkbox"/> 一般金融卡	

<input type="checkbox"/> 網路銀行(如需轉帳功能時,請填寫轉出帳號約定)	<input type="checkbox"/> 個人網路銀行(如需轉帳功能時,請填寫轉出帳號約定)	酌修文字內容。
<input type="checkbox"/> 簡訊動態密碼服務(於友善網銀/APP非約轉交易驗證時使用) <input type="checkbox"/> 申請電子綜合對帳單(本服務須提供有效之電子郵件信箱且依本行所訂之程序完成有效性驗證後始生效)	<input type="checkbox"/> 簡訊動態密碼服務(於個網銀/行動銀行APP線上申請業務或友善網銀/APP非約轉交易驗證時使用) <input type="checkbox"/> 申請電子對帳單	酌修文字內容。
轉出帳號約定/轉入帳號約定	轉出帳號約定/轉入帳號約定	
註: (1) 線上辦理本行同戶名帳號間之轉帳(含臺外幣)、綜合存款帳號之活存轉定存、繳納貸款本息、特定金錢信託投資國內外有價證券、繳納信用卡款,無須事先約定轉入帳號即可進行交易。 (2) 非本人帳戶之外匯轉帳,須事先約定為轉入帳戶(限本行帳戶),且僅網路銀行提供帳戶約定服務。	註: (1) 已約定轉出帳號時,線上辦理本行同戶名帳號間之轉帳(含臺外幣)、綜合存款帳號之活存轉定存、繳納貸款本息、特定金錢信託投資國內外有價證券、繳納信用卡款交易,無須事先約定為轉入帳號即可進行交易。 (2) 外匯約定轉帳限網路銀行申請,並須為本行帳號,且非本人帳號須事先約定(個網/行動銀行APP可臨櫃或線上辦理,企網限臨櫃辦理)為轉入帳號,始可進行交易。	酌修文字內容。
<input type="checkbox"/> 客戶申請網路銀行/約定轉帳功能,經落實執行關懷客戶提問後判斷無詐騙之虞。(銀行勾選)	<input type="checkbox"/> 客戶申請約定轉帳功能,經落實執行關懷客戶提問後判斷無詐騙之虞。(銀行勾選)	因應詐欺集團利用網路銀行約定轉帳功能做為交付管道案件,於客戶臨櫃申辦網路銀行時,新增關懷提問問項,瞭解客戶申辦用途。